And to use a stronger argument, consider carefully those who affirm that unity never had a beginning. If unity, which the Greeks call the Monad, is the beginning and middle and end of all numbers

That the *Monas* is not only the beginning but the middle and end of all numbers

ipsa siquidem procedunt, per ipsam mouentur, ipsam petunt, in 653c
 ipsam desinunt, et nemo sapientum ambigit quod ita sit—, non alia
 erit unitas ex qua numeri profluunt et per quam mouentur et alia quam
 petunt et in quam finiuntur sed una atque eadem *quia est* et princi-
 pium et medium et finis. Proinde numeri a suo progredientes principio 5
 non aliunde nisi a suo fine progrediuntur—non enim aliud est eorum
 principium et aliud finis sed una atque eadem unitas—ac per hoc
 necessario conficitur ut si in infinitum protenduntur finem ab infinito
 principio protendi incipiunt. Finis autem infinitus est omnium 10
 numerorum unitas. Eadem igitur est omnium numerorum infinitum
 principium et si omnes numeri aeternaliter et incommutabiliter in 653D
 principio suo subsistunt in fine suo aeternaliter et incommutabiliter
 subsistere necessarium et quemadmodum non erit finis sine desinen-
 tibus in eum ita non erat principium sine inchoantibus ab eo actu
 et operatione intelligentiae proficisci. Aeternaliter ergo in monade 15
 omnes numeri subsistunt et dum ab ea profluunt in ea esse non
 desinunt quoniam statum suum naturalem desere[re] non possunt.
 Nam siue multiplicentur siue resoluantur ab ea ueniunt et in eam 654A
 redeunt secundum regulas disciplinae quae eorum rationes intuetur.
 At si ita est nemo nisi impudens contradicet aeternos in unitate 20
 numeros suis rationibus subsistere et si quis intentus inspexerit ipsas
 rationes sempiternas esse non dubitabit.

N. Arithmeticae disciplinae non ignarum te esse perspicio. Hac-
 tenus enim quicquid a te de ipsa prolatum est uera ratio praedicat 25
 ac sic et non aliter esse confirmat. Sed ut firmiter de numerorum
 aeternitate immonade perdoceas eorum rationes quas aeternas atque
 immutabiles asseris esse breuiter edissere atque aperte.

A. Prima progressio numerorum est a monade et multiplicationis
 auspiciis ΔΥΑC, id est binarius, secunda ΤΠΙΑC ternarius, tertia 654B
 post quaternarius, deinde omnes termini suis sedibus constituti. Et
 est quidem binarius omnis paritatis origo sub intellectum cadentis, 31
 ternarius uero imparitatis, ex quibus, paritate dico et imparitate,
 omnes species numerorum procreantur siue simplices sint siue com-
 positae [—simplices sunt par et impar, compositae quae de his
 duobus constituuntur, pariter par, pariter impar, impariter par]. 35